
Municipio de Tula de Allende
Estado de Hidalgo

Reporte Analítico del Activo
21/sep/2016

 Del 01/sep/2016 al 04/sep/2016
09:23 a.m.hora de Impresión

Fecha y
Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos

Usr: supervisor

Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

 ACTIVO1000 $11,658,692.44 $173,256,019.57 $1,435,580.70$171,820,438.87 $13,094,273.14

   ACTIVO CIRCULANTE1100 $11,658,692.44 $44,275,359.98 $1,435,580.70$42,839,779.28 $13,094,273.14

 
     EFECTIVO Y EQUIVALENTES1110 $6,793,562.36 $28,681,991.89 $863,739.11$27,818,252.78 $7,657,301.47

           BANCOS/TESORERÍA1112 $6,793,562.36 $28,681,991.89 $863,739.11$27,818,252.78 $7,657,301.47

 
     DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES1120 $4,865,130.08 $15,593,368.09 $571,841.59$15,021,526.50 $5,436,971.67

           CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO1122 $2,336,739.66 $0.00 $0.00$0.00 $2,336,739.66

           DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO1123 $1,543,158.41 $10,704,981.09 $571,841.59$10,133,139.50 $2,115,000.00

           INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO1124 $985,232.01 $4,888,387.00 $0.00$4,888,387.00 $985,232.01

   ACTIVO NO CIRCULANTE1200 $0.00 $128,980,659.59 $0.00$128,980,659.59 $0.00

 
     BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO1230 $0.00 $52,936,525.78 $0.00$52,936,525.78 $0.00

           TERRENOS1231 $0.00 $12,975,510.61 $0.00$12,975,510.61 $0.00

           EDIFICIOS NO HABITACIONALES1233 $0.00 $15,946,030.69 $0.00$15,946,030.69 $0.00

           CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO1235 $0.00 $23,360,284.38 $0.00$23,360,284.38 $0.00

           CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES PROPIOS1236 $0.00 $654,700.10 $0.00$654,700.10 $0.00

 
     BIENES MUEBLES1240 $0.00 $75,993,606.27 $0.00$75,993,606.27 $0.00

           MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN1241 $0.00 $9,759,619.35 $0.00$9,759,619.35 $0.00

           MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO1242 $0.00 $1,183,120.53 $0.00$1,183,120.53 $0.00

           EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO1243 $0.00 $5,923.42 $0.00$5,923.42 $0.00

           VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE1244 $0.00 $26,180,654.92 $0.00$26,180,654.92 $0.00

           EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD1245 $0.00 $20,193,398.73 $0.00$20,193,398.73 $0.00

           MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS1246 $0.00 $18,647,746.32 $0.00$18,647,746.32 $0.00

           COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS VALIOSOS1247 $0.00 $23,143.00 $0.00$23,143.00 $0.00

 
     ACTIVOS INTANGIBLES1250 $0.00 $50,527.54 $0.00$50,527.54 $0.00

           SOFTWARE1251 $0.00 $50,527.54 $0.00$50,527.54 $0.00
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